
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу Старокостянтинівській 

житлово-експлуатаційній конторі на 

отримання кредиту у формі овердрафту для 

поповнення обігових коштів 
 

 

Розглянувши звернення начальника Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори Денеги О.В. від 06 квітня 2018 року № 212 та 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

12 квітня 2018 року  Старокостянтинів   №118 

1. Надати дозвіл Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі 

на отримання кредиту у формі овердрафту в філії Хмельницького обласного 

управління АТ «Ощадбанк» ТВБВ № 10022/094 на суму не більше 200000 

(двісті тисяч) грн. під ставку не вище 18% річних, терміном дії 12 календарних 

місяців для його використання на поповнення обігових коштів. 

 

2. Уповноважити начальника Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори Денегу О.В. на підписання відповідних договорів, 

додаткових угод до договорів щодо надання кредиту (в тому числі кредитного 

договору, а також заяв, довідок, клопотань та інших документів, необхідних для 

виконання прийнятого рішення). 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                                  М. Мельничук 


